IV

Lupis et agnis quanta sortito optigit,
tecum mihi discordia est,
Hiberieis peruste funibus latus
et erura dura compede.
lacet superbus aubules pecunia,
fortuna non mutat genus.
uidesne, saerau metiente te niam
cum bis trium ulnarnm toga,
nt ora uertat hue et hue cunctum
liberrima indignatio ?
sectus flagellis hie triuimur alibus
praeconis ad fastidium
arat Palermi mille fundi iugera
et Appiani mannis terit
sedilibusque magnus in primis eques
Othonem contempto sedet.
quid attinet tot ora nauium grani
rostrata duci pondere
contra latrones atque sernilem manum,
hoc, hoe tribuno militum ?

V

' At o deorum quiequid in caelo regit
terras et humanum genus,
quid iste fert tuuultus, et quid omnium
uoltus in unum me trueces?
per liberos te, si uocata partibus
Lueina ueris adfuit,
per hoc inane purpurae deens precor,
per improbatorm haec Ioneam,
quid ut nonerca me intueris aut uti
petita ferro belua ?
ut haec trementi questus ore constitut
insignibus raptis puer,

	65	inpube corpus, quale posset impia mollire Thracum pectora, Canidia, breuibus implicata uiperis erines et ineomptum caput, iubet sepulchris caprificos erutas, iubet eupressos funebris et uneta turpis oua ranac sanguine plumamque nocturnae strigis herbasque, quas Ioleos atque Hiberia mittit nenenorum ferax, et ossa ab ore rapta feiuiae canis flammis aduri Colchicis. at expedita Sagana per totam domum spargens Auernalis aquas	15
	70	horret capillis ut marinus asperis echeinus ant eurrens aper. abacta nulla Veia conscientia ligonibus duris humum exhauebat ingemens laboribus, quo posset infossus puer	20
	10	longo die bis terque mutatae dapis incorni spectaculo, cum promineret ore, quantum extant aqua suspensa mento corpora :	25
	15	exsecta nti medulla et aridum iecur auroris esset poculum, interminato cum semel fixae cibo intabuisse pupulae.	30
	20	non defuisse maseulac libidinis Ariminensem Foliam et otiosa credidit Neapolis et omne uicinum oppidum, quae sidera excantata uoce Tessala	35
	25	lunamque caelo deripit. hie inresecuum saeuia dente liuido Canidia rodens pollicem quid dixit aut quid taeuit? ' o rebus meis non inuides arbitrae,	40
	30	nox et Diana, quae silentium regis, arcana eum hunc saera, nime, nune adeste, nune in hostilis domos iram atque numen uertete.	45
	35	formidulosis eum latent siluis ferae dulei sopore languidae, seneni, quod omnes rideant, adulterum	50
	40	latrent Suburanae canes nardo perunctum, quale non perfectius meae laborarint manus.	55
	45	quid accedit? enr dira barbarae minus uenena Medeae nalent, qnibus superbam fugit ulta paecilem,	60
	50	magni Creontis filiam, cum palla, tabo munus inbutum, nonam incendio nuptiam abstulit?	65
	55	atqui nec herba nec latens in asperis radix sefellit me locis.	70
	60	indomit uenetis omnium eubilibus oblivione paecilem.	75
	65	a, a, solitus ambulat uenezieae scientioris carmine.	80
	70	non usitatis, Vare, potionibus, o multa fleturum caput, ad me reuresses, nec uocata mens tua	85
	75	Marsis redibit uocibus. maius parabo, maius infundam tibi fastidienti poculum,	90
	80	priusque eaculum sidet inferius mari tellure porrecta super, quam non amore sie meo flagres uti bitumen atris ignibus.'	95
	85	sub haec puer iam non, ut ante, mollibus lenire nerbis impias,	100